



Ulykkesforsikring og Reiseforsikring

Forsikringsbevis

Forsikringstaker:	Norges Tennis- og Padelforbund
--------------------------	--------------------------------

Forsikringsbevis nr.:	1001046586
------------------------------	------------

Utskriftsdato:	21.01.2025
-----------------------	------------

Ulykkesforsikring og Reiseforsikring

Oversikt

Forsikringsbevis nummer 1001046586

Forsikringstaker Norges Tennis- og Padelforbund

Organisasjonsnummer 970 015 302

Forsikringstakers adresse Eikenga 4, 0579 OSLO

Forsikringsperiode 01.01.2025 – 31.12.2025 (begge dager inkludert)

Hvordan melde skade Skademeldingsskjema finnes på www.aig.no.
Henvendelser vedrørende ditt skadetilfelle kan rettes til:
skadekontoret@aig.com eller tlf: + 47 22 00 20 80.

Assistanse/APP

Reise app'en fra [AIG – AIG Travel Assistanse mobile app](#), tilgjengelig på Apple og Android, inneholder funksjoner og treninger som hjelper deg og effektivt å håndtere utfordringer på reisen. App'en fjerner også behovet for å medbringe et fysisk reisekort.



Informasjon til forsikringsavtalen

Forsikringsavtalen(e) inneholder en detaljert fremstilling over de personer/objekter/interesser det er avtalt forsikringsdekninger for, og til hvilke vilkår. Forsikringstaker oppfordres til å sette seg nøye inn i de vilkår som gjelder for forsikringen(e).

For hver forsikring gjelder:

- Forsikringsbeviset/-avtalen.
- De til enhver tid gjeldende forsikringsvilkår det er henvist til.
- Eventuelle sikkerhetsforskrifter det er henvist til.
- Forsikringsavtaleloven av 16.juni 1989 (FAL) og andre lover som regulerer forholdet mellom forsikringstakeren, forsikrede (evt. Sikrede) og forsikringsselskapet.

Bekreftelse

Vennligst kontroller forsikringsavtalen. Dette er en bekreftelse på avtalens innhold. Eventuelle anmerkninger skal meldes selskapet uten ugrunnet opphold. Dersom De ikke sier ifra om eventuelle uriktigheter, godkjenner De avtalen.

Melding av skade

Melding om skade skal sendes til AIG, Postboks 1588 Vika, 0118 Oslo. Skadebehandling og oppgjør skjer direkte mellom skadelidte og forsikringsselskapets oppgjørsansvarlige. Krav om erstatning skal meldes selskapet så snart man får kjennskap til skaden, senest ett år etter, jfr. FAL §§ 8-5 og 18-5.

Endring av risiko

Dersom virksomheten endres vesentlig skal melding om endring sendes skriftlig til selskapet uten ugrunnet opphold. Ved vesentlig endring av kundens virksomhet tar selskapet forbehold om premieøkning og endring i vilkårene.

Nemndbehandling

Dersom det oppstår tvist mellom sikrede og selskapet, kan hver av partene kreve nemndbehandling i samsvar med FAL § 20-1.

Informasjonsplikt

For forsikringsavtaler som er avtalt via forsikringsmegler, gjelder at alle opplysninger er å betrakte som om de er gitt direkte til/fra forsikringstaker.

Betaling av premie

Selskapets ansvar begynner å løpe fra forsikringens ikrafttredelsesdato. Betalingsfristen er 30 dager fra den dag selskapet har sendt premievarsel til forsikringstakeren. Dersom premie ikke er betalt ved utløpet av betalingsfristen, jfr. FAL § 5-1/14-1, og selskapet ansvar løper, sender selskapet et nytt premievarsel med minst 14 dagers betalingsfrist regnet fra avsendelsen. Ved manglende betaling vil selskapets ansvar opphøre, jfr FAL § 5-2/14-2.

Sikkerhetsforskrifter

Forsikringen har sikkerhetsforskrifter som skal forebygge eller begrense tap/skade, og disse skal overholdes. Er en sikkerhetsforskrift brutt kan AIG være helt eller delvis uten ansvar. Et slikt forbehold kan ikke gjøres gjeldende dersom sikrede bare er lite å legge til last, eller dersom forsikringstilfellet ikke skyldes overtredelsen. Selv om selskapet kan gjøre gjeldende at en sikkerhetsforskrift er overtrådt, kan selskapet likevel pålegges delvis ansvar. Ved avgjørelsen skal det legges vekt på arten av sikkerhetsforskriften som er overtrådt, skyldgraden, skadeforløpet, om forsikrede var i selvforskyldt rus og forholdene ellers, jf. FAL § 4-8.

5.8. Sikkerhetsforskrifter Reisegods

5.8.1.

Reisegods som ikke er innelåst skal ikke forlates uten tilsyn.

5.8.2.

Når reisegods forlates skal sikrede sørge for at dører er låst og vinduer eller andre åpninger er lukket og forsvarlig sikret.

5.8.3.

På dagtid skal verdigjenstander som etterlates i kjøretøy/campingvogn/båt oppbevares i lukket hanskerom eller låst i bagasjerom/skiboks uten innsynsmulighet.

5.8.4.

Reisegods/verdigjenstander skal ikke etterlates i kjøretøy/campingvogn/båt/telt om natten eller som hensettes for mer enn 1 døgn. Med natten menes: Tiden fra sikrede forlater kjøretøyet og til kjøretøyet tas i bruk neste dag, i alle tilfeller tiden fra kl 24.00 – 06.00.

5.8.5.

Penger skal sikrede bære med seg eller oppbevare i dertil egnet låst og fastmontert sted i låst rom i bygning, som f.eks en safe.

5.8.6.

Gjenstander skal pakkes forsvarlig og hensiktsmessig slik at den råler transport.

Flasker, glass, og andre skjøre og bedervelige gjenstander skal ikke sendes som ekspedert bagasje.

5.8.7.

Verdigjenstander skal ikke sendes som ekspedert bagasje.

5.9. Sikkerhetsforskrifter Reisesyke

Når sikrede får legebehandling for sykdom eller lidelse skal det legges frem erklæring fra sikredes lege om at det er forsvarlig å foreta reisen og at det er lite sannsynlig at komplikasjon/forverring av lidelsen vil oppstå.

5.9.1

Ved sykdom eller skade må sikrede søke lege, gå til regelmessig legebehandling og følge legens forskrifter.

5.9.2

SOS International eller Selskapet skal kontaktes:

- Ved sykehusopphold eller sengeleie som forventes å vare over tre døgn.
- For godkjenning av merutgifter til transport samt legehjelp under transporten.
- For godkjenning av merutgifter til kost og losji.
- For godkjenning av ekstraordinær hjemreise.

5.13. Sikkerhetsforskrifter Avbestilling

5.13.1

Ved sykdom eller skade som gjør at reisen ikke kan gjennomføres som planlagt må sikrede umiddelbart foreta avbestilling hos reisearrangør/transportør/utleier.

Reisedokumenter/billett/leieavtale i original og bekreftelse for betalt reise/leieforhold eller kreditnota som viser avbestillingsomkostninger

Legeattest som bekrefter at lege ble oppsøkt før reisens påbegynnelse, og at avbestillingen skyldes akutt og behandlingskrevende sykdom/ulykkesskade inntruffet i forsikringstiden.

Skaderapporter/takstrapporter/politirapporter som bekrefter at avbestillingen skyldes brann, innbrudd, natruskade eller vannledningsskade.

Premiesammendrag

Lisensgruppe	Pris Grunnlisens	Pris Utvidet lisens	Forsikringsperiode
Barnelisens u/12 år	NOK 0	NOK 0	01.01.2025– 31.12.2025 (begge dager inkludert)
Juniorer t.o.m. 19 år	NOK 360	NOK 620	
Seniorer f.o.m 20 år	NOK 510	NOK 760	
Veteraner f.o.m fylte 70 år	NOK 350	NOK 760	

Ulykkesforsikring og Reiseforsikring

Forsikringsvilkår	GEN-100	Generelle vilkår av 01.01.2024
	AH-559	Forsikringsvilkår Idrettsforsikring av 01 01 2024
Spesielle bestemmelser	Forsikringsbeviset med angitte spesifikasjoner gjelder foran vilkårene. Forsikringen gjelder under konkurranse, kamper, oppvisninger og under organisert trening, samt under reise til og fra disse. Forsikringen gjelder også under opphold på konkurransestedet, dog høyst 1 uke før og 3 dager etter første/siste konkurranse-/ treningsdag. Sanksjonsbegrensninger Selskapet skal ikke gi dekning til og skal heller ikke være ansvarlig for å betale eventuelle krav eller gi andre ytelser som vil utsette selskapet, dets morselskap eller dets kontrollerende enhet i saker der det eksisterer forbud eller restriksjoner i henhold til FN-resolusjoner, handels- og økonomiske sanksjoner eller som ikke oppfyller lover og regler i EU eller USA. Om den totale endringen i årlig premie på bakgrunn av justeringer i løpet av poliseperioden resulterer i en økning eller reduksjon på +/- 10%, vil det ikke ble gjort noen justering.	

Dekningsmatrise

Ulykkesforsikring

Dekning	Grunnlisens	Utvidet lisens	Vilkår
Dødsfall	Kr 50.000/Kr. 150.000 til ektefelle/samboer. Kr. 50.000 til hvert barn under 20 år	Kr. 200.000 Kr. 50.000 til hvert barn under 20 år	5.1
Livsvarig medisinsk invaliditet	Kr. 300.000	Kr 300.000	5.2
Medisinske behandlingsutgifter	Kr. 25.000, egenandel 1.000	Kr. 25.000, egenandel 500	5.3
Fysioterapi/kiropraktorbehandling	Kr. 3.500, egenandel 1.000	Kr. 3.500, egenandel 500	5.4
Erstatning ved tannskade	Kr 25.000, egenandel 1000	Kr. 25.000, egenandel 500	5.5
Benbrudd og brannskade	Ikke dekket	Inntil kr 10.000 (iht. Tabell)	5.6
Spolert sesong	Ikke dekket	Kr 5.000 pr år, pro rata pr mnd	5.7

Reiseforsikring

Dekning	Grunnlisens	Utvidet lisens	Vilkår
Reisegodds	Ikke dekket	Kr. 5.000, egenandel 1.000	5.8
Reisesyke			5.9
- Medisinske utgifter	Ikke dekket	Ubegrenset	5.9.1
- Tannbehandling spising	Ikke dekket	Kr 1.000	5.9.2
- Tannbehandling ulykke	Ikke dekket	Kr. 5.000	5.9.2
- Hjemtransport	Ikke dekket	Ubegrenset	5.9.3
- Tilkallelse	Ikke dekket	Kr. 20.000	5.9.4
Ansvar	Ikke dekket	Kr 10.000.000	5.10
Rettshjelp	Ikke dekket	Kr 50.000	5.11
Forsinkelse			
- Bagasje (6 timer karenstid)	Ikke dekket	Kr 2.500	5.12
Avbestilling	Ikke dekket		
- Forhåndsbestilt hotell/opphold og påmeldingsavgift	Ikke dekket	Kr 5.000	5.13